

# Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA

Segunda-Feira, 10 de Fevereiro de 2020 - Edição nº 251

# **SUMÁRIO**

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 010/2020-SRP: "REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRAFICO PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO."
- ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 06PP/2020.
- DECRETO Nº 023/2020: "Dispõe sobre nomeação de servidor ocupante de Cargo de Provimento em Comissão, e dá outras providências."
- DECRETO Nº 024/2020: "Dispõe sobre nomeação de servidor ocupante de Cargo de Provimento em Comissão, e dá outras providências."
- PORTARIA Nº 16/2020: "Dispõe sobre Licença Prêmio da Servidora Pública Municipal ANA DO CARMO GOMES FERRERIA, conforme adiante se especifica."



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.





#### **ESTADO DA BAHIA**

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras-BA CNPJ: 14.106.561/0001-84



### AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 010/2020-SRP

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 010/2020 SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRAFICO PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, no dia 20.02.2020 às 08:30hs, na Sala de Licitações, localizada na sede da Prefeitura na Praça da Bandeira, nº 07 - Centro. Maiores informações pelo e-mail licitacaompedras@gmail.com. Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro – Pregoeira. Malhada de Pedras, 07/02/2020.

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000 Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@gmail.com





#### **ESTADO DA BAHIA**

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA CNPJ: 14.106.561/0001-84



#### Errata

Onde lê-se na publicação da edição 246 no dia 31 de janeiro de 2020.

#### **EXTRATO DE CONTRATO Nº 06PP/2020**

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial Número 002/2020

	Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar de alunos para
Objeto	rede de ensino do Município de Malhada de Pedras BA, durante o ano letivo de 2020.

Contratante: Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras

Contratado: RENALDO OLIVEIRA DE SOUZA TRANSPORTES CNPJ: 27.438.633/0001-32

Endereço: Faz. Lagoa do Marrua, S/N, Zona Rural, Malhada de Pedras-BA, CEP:46110-000

ITENS: RENALDO OLIVEIRA DE SOUZA TRANSPORTES CNPJ: 27.438.633/0001-32 nas linhas

abaixo:

L	.inha	Turno	Km / dia	Valor. Unit. Km	Valor. Km/ dia	Total 200 dias
	01	MAT.	39,20	R\$ 3,35	R\$ 131,32	R\$ 26.264,00
	02	MAT./ VESP.	42,00	R\$ 4,49	R\$ 188,58	R\$ 37.716,00
	04	MAT./ VESP.	12,20	R\$ 5,33	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00

Ficando valor Global: R\$ 79.980,00 (setenta e nove mil novecentos e oitenta reais)

Data da Assinatura: 31/01/2020 Validade: 31/12/2020

Ler se:

### **EXTRATO DE CONTRATO Nº 06PP/2020**

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial **Número** 002/2020

	Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar de alunos para
	rede de ensino do Município de Malhada de Pedras BA, durante o ano letivo de 2020.

Contratante: Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras

Contratado: RENALDO OLIVEIRA DE SOUZA TRANSPORTES CNPJ: 27.438.633/0001-32

Endereço: Faz. Lagoa do Marrua, S/N, Zona Rural, Malhada de Pedras-BA, CEP:46110-000

Página 1 de 2





### **ESTADO DA BAHIA**

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA CNPJ: 14.106.561/0001-84



**ITENS:** RENALDO OLIVEIRA DE SOUZA TRANSPORTES CNPJ: 27.438.633/0001-32 nas linhas abaixo:

Linha	Turno	Km / dia	Valor. Unit. Km	Valor. Km/ dia	Total 200 dias
01	MAT.	39,20	R\$ 3,35	R\$ 131,32	R\$ 26.264,00
02	MAT./ VESP.	42,00	R\$ 4,49	R\$ 188,58	R\$ 37.716,00
04	MAT./ VESP.	12,20	R\$ 5,33	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00

Ficando valor Global: R\$ 76.980,00 (setenta e seis mil novecentos e oitenta reais)

Data da Assinatura: 31/01/2020 Validade: 31/12/2020

Página 2 de 2



#### ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA CNPJ: 14.106.561/0001-84



#### DECRETO Nº 023/2020.

Dispõe sobre nomeação de servidor ocupante de Cargo de Provimento em Comissão, e dá outras providências.

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MALHADA DE PEDRAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

### **RESOLVE:**

Art. 1º – Nomear GABRIEL GONÇALVES LACERDA, para exercer o cargo de Coordenador de Cultura e Turismo, lotado na Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, na estrutura administrativa desta Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras.

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras, Estado da Bahia, em 10 de fevereiro de 2020.

Registre – se Publique – se.

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS
Prefeita Municipal

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000 Fone: (77) 3449-2120 Email: <a href="mailto:pmmpedras@gmail.com">pmmpedras@gmail.com</a>



## ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA CNPJ: 14.106.561/0001-84



### DECRETO Nº 024/2020.

"Dispõe sobre nomeação de servidor ocupante de Cargo de Provimento em Comissão, e dá outras providências"

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MALHADA DE PEDRAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

#### RESOLVE:

Art. 1º – Nomear MARIA APARECIDA REIS PACA, para exercer o cargo de "Vice – Diretora Escolar", carga horária de 20 horas semanais na Unidade de Educação Infantil – Proinfância Creche Casulo, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na estrutura administrativa desta Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras.

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras, Estado da Bahia, em 10 de fevereiro de 2020.

Registre – se Publique – se.

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS

Prefeita Municipal

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000 Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@gmail.com



#### ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA CNPJ: 14.106.561/0001-84



#### PORTARIA Nº. 16/2020.

Dispõe sobre Licença Prêmio da Servidora Pública Municipal ANA DO CARMO GOMES FERRERIA, conforme adiante se especifica.

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS, PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MALHADA DE PEDRAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

#### RESOLVE:

Art. 1º – Conceder Licença Prêmio a Servidora Pública Municipal, ANA DO CARMO GOMES FERRERIA, concursada no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na Secretaria Municipal de Educação, pelo período de 03 (três) meses, iniciando - se em 06/02/2020 e com término em 05/05/2020.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras, Estado da Bahia, em 06 de fevereiro de 2020.

Publique – se Cumpra – se.

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS Prefeita Municipal

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000 Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@gmail.com